বাংলােদশ পরমাণু শি� কিমশেনর Oধান কাযRালেয়র Oশাসন শাখার কিKউটার টাইিপB জনাব ,মাঃ শামীম আহেJদ-এর
১৮/১২/২০২৫ িA. তািরেখর আেবদেনর ,OিSেত জানােনা যােT ,য, বাপশক চাকির Oিবধানমালা, ১৯৮৫-এর ১১(২) Oিবিধ
ও িনেয়াগ অফােরর ৪-নং শতR ,মাতােবক ০১ (এক) মােসর মূল ,বতেনর সমপিরমাণ অথR বাবদ ৯,৩০০/- (নয় হাজার িতন
শত) টাকা মাY কিমশেনর ,কাষাগাের জমা Oদান করায় কতৃRপেSর িস[া\]েম কিKউটার টাইিপB পদ হেত ভূতােপSভােব
তােক ১৮/১২/২০২৫ িA. তািরখ অপরাে^ অবEাহিত Oদান করা হেলা।

২৯-০১-২০২৬
,মাঃ ,সালায়মান িময়া
Oশাসিনক কমRকতRা

ন4র: ৩৯.০১.০০০০.০০০.২১৯.৩১.০০০৪.২৬.২৭/১ (৫) তািরখ: